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Shigmma Shumn né Foro
H Te hyrat
L1 Té& hyrat nga busheli 0.00
H.2 TE byl e anélarisia {.00
H.3 Dunacivngl dhe konlributel né & holla 3 11.311.23
H.4 Konlobuet nit natyrd ne mall dhe shérbime 4 0.00
H.5 TE hyrol ety .00
Gjithsej té hyral per fushalé 11.311.23
s11 Shpenzimet
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sH2 Shpenzimel e lransportit 2 LEzwm
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sH.6 Shpenzimel e ndryshme 2 (3,00
Giithsep shpenrimet pér fushaté 252679
Suliciti (+) ose deficiti (-} pér fushaté (H-SH) 1.784.44
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Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla

Pér periudhén: 16.03.2021 - 12.11.2021
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Pranuar nga Viera E pranuar pérmes:
Data kur éshié

Kontribuesi Adresn Numri personal|  dhiéng kontribud né enrn Baoké Arké
Besian Hyseni 13.018.2021 00000 SO0L00
Uvejs Semaxhaj 171082021 500,00 ). 00
Taulant lsmajli 8082021 S00.00 500,00
Kushirim Dermaku 26.08.2021 49725 49725
Arafar Basha 17082021 20000 200,00
Meriton Ramabaja 17.09.2021 50.00 S0L00
Frorush Krasnigi 17.09.202] 10.00 10000
Taulant Tsmajli [7.09.202] 50.00 50,00
Merton Ramabaja 20.09.202 | 30.00 50L00
Magbule Kastrat 20.08.202 | [00.00 L. 00
Sami Kastratl 21.09.202| 150,00
Alunel Ahmen 21.09.202 [ D000 [ 0. 0H)

elim Mustali 22.09.2021 461.50 461.50
I'rim Gashi 23.092021 A9H.00 49800
Arsim Rapuea 24.00.2021] 200,00 20000
Arsim Thagl 27002021 [ 1.0 106, 00
FElhami Krasnigi 1. 20002021 1 OO 1000, (10
Brikene Famal 30,0920 S00.00 300,00
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Shénime tjera
Me daté: 16092021 - 12.11.2021

Repoblika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komision: Qrandrar | Lajedifece
Centralnn Izhorna Koensija
Central Eleotion Comntission
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Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Bilanci n# fundZ 12 perindhés
Shum: né Eurn

EBilanci né fillim té perindhés

Shuma né Eurn

vaaveesas lgrE

veiadpiea BlorBei 2

venmsiveey FIIETERI I

veveeries, blordsi 4

Llogard 1 arkétueshme & fjera

Gjithsej llogaritc e arkétueshme

(L0

.00

Shiénimi 7, Paraja dhe ckuivalentét e parasié

Bitanci nié fundé i periudhés
Shoma o Koro

Hilanci né fillim & periudhis
Shuma né Euro

Paraja ne bankd J302.32 2O
Paraja ng arke | CHILAH) L198.21
Gejithsej paraja dhe ekuivalent@t e parasi 4,302.52 3.217.14

Shitnimi 8. Llogariti ¢ pagucshme dhe té tjera

Bilanci né fund@ (8 perindhés
Shuma nf Euro

Bilaneci n# {illim (£ perindhEs
Shuma nE Earo

. lurniton 1

.......... furmiton 2

.......... lurmiitor 3

.......... lurnifori 4

| devgeanri 18 pagueshine 12 Gera

Gjithsej Hogarité e pagueshme dhe té tjera

1L1H)

(.00

Shiénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Eilanci o fundé (& perindhés
Shuma né Eure

Rilaoci né fillim o periodbeés
Shumi né Enro

Detyrimet pér paga dhe tatime [1.4H)
Drelyrimet pér girg (1,040
Detyrimer pitr pioba dhe ndéshkime 11,643
Dhelvrimet Gore wlarshkortra 63,62
Gijithsej detyrimet tjera afatshkurtea 603.62 (.06






